scripto loco Pernii isti qui vivens lege romanai testis

complevi et dedi.

m Sumitanm personm cioe persona soggetta alllautorita di Lo

renzo. il quale fa la promessa di non muover lite a nomenico per

la vigna in trevanola

m Abbiamo un frevano net distretto di comol che ritengo passa

essem quel vico qui detto 1revanola. o Paltro or chiainato fa

vernola. oppure forse un piccolo paesello ivi presso.

m concelim altrove eoneelibal fondi comunali.

m questa promessa e fatta a tenore dclla legge longobarda. che

voleva fosse dato il launechild. come prova e guarcnligia che la

promessa o donazione era falta ed accettata liberamente ne ho

parlato nelle note precedenti

w ramo e nel distretto di callaratm

me

v-Ltiera

r.

si

iSnr sancvu x isn

Signum i- i- i manibus Ahinoni et car-iprandia a

istis de suprascripto loco Pernia testisr

i- iohannes notarius scripsi. post tradita complevi

Signum i- i manibus Laurenci filii quondam item

Laurencioniy Petrusy qui et Sonizog de suprascripta

clavenaj testes

1- Petrus notarius et judex sacri palacii scripsi.

post tradita complevi et dedi.

ncchan

Ann. sem mense aprili.

l/gnditio campi in loco gerciae i quam johannes

Presbjær fuus benedicti de clavenna peragit

Adamo flic quondam Leonisp item de clavermw

ex augogmpho apud cL virum ll crollalanza at

Ponno

Anno ab incarnacione nomini nostri lhesu chri

su nonacenteximo uonageximo secundm mense apri

lis . indictione quintzu constad me iohannes filius

benedicti de loco clavennm qui professo sum vivere

lege romanas accepissea sicutti et in presencia te

stium manifesto sum quod accepi ad te Adamme .

qui et Azo. filius quondam Leoni de suprascripta

illavenna argentum denariis bonis solidos undecim

finitum preciump sicut inter nobis convenita pro campo

cum area in qua exta pecia una juris meis quam

abere viso sum in supraScripta amen. a locus ubi

dicitur bercieg coerit ei da una parte via . da alia

sancti Aliundij da tercia concelibis. da quarta si

quis sunt alii finantes a cum omnes fines et acces

b

ncchxiv

a

Ann ossa ao aprilis

johannes de vico Sexto vendit duos campos l/f/a

rimberto. Albertoj ber-lae et Larwanco gal-munis

de eodem rvico Sexlo

Sz apographo in ArclL s. fidelis MedioL

Ponno

i in nomine nomini Anno ab incarnacione domi

nice nonogenteximo nonagesimo secundoa pridie die

mensis mai. indictione quinta constat me iohannes

filius quondam Alberti de loco Sesto lin qui professo

sum lege vivere langobardorumyaccepisse.sicut et in